Адрес электронной почты: avtodor.tpl@yandex.ru. 

3. Ответственное лицо за проведение запроса ценовых предложений: Чабаненко Архип 

Михайлович контактный телефон: +7 (495) 727-11-95 (доб. 5907). 

4. Начальная (максимальная) стоимость Договора составляет: 8 097 637 (восемь миллионов 

девяносто семь тысяч шестьсот тридцать семь) рублей 50 копеек. 

5. Обоснование начальной (максимальной) цены договора представлено в приложении № 6 

к документации. 

6. Предмет договора: выполнение работ по прокладке труб методом ГНБ по объекту: 

«Строительство скоростной автомобильной дороги Казань – Екатеринбург на участке Дюртюли –